

## بسم الله الرحمن الرحيم

### حمله گسترده کیان یهود به شمال کرانه باختری

(ترجمه)

#### خبر:

شبکه الجزیره در 31 اگست 2024 و طی روزهای گذشته از حمله گسترده‌ای خبر داد که در آن نیروهای هوایی رژیم یهود بر علاوه نیروهای زمینی آن ارتشی به اندازه یک لشکر نظامی به شهرهای شمال کرانه باختری (جنین، طولکرم و طوباس) یورش برده‌اند. این حمله یکی از بزرگ‌ترین عملیات‌های ارتش یهود از سال 2002 به این سو بوده که برای ریشه کن کردن مقاومتی که بار دیگر در این مناطق به وجود آمده، انجام شد.

#### تبصره:

این مناطق در گذشته به عنوان پایگاه‌های اصلی تشکیلات خودگردان فلسطین محسوب می‌شدند و بسیاری از ساکنین آن‌ها به نیروهای امنیتی این تشکیلات وابسته بودند. ولی با گذشت زمان، این نیروهای فلسطینی به بازوی امنیتی اشغال‌گران یهودی برای از پا درآوردن مردم فلسطین تبدیل شدند. از این رو، رشد نهادهای قوی مقاومت فلسطین در این شهرها، شکستی بزرگ برای اقتدار محمود عباس به حساب می‌آید؛ اقتداری که کنترل خود را بر این مناطق به ویژه اردوگاه‌های آن از دست داده است؛ تا جایی که ارتش یهود دیگر نتوانست به سرویس‌های امنیتی محمود عباس در شمال کرانه باختری اتکا کند و خودش مستقیماً وارد عمل شد.

نسل جدیدی از جوانان فلسطینی به مقاومت در برابر اشغال پرداخته‌اند. این پیامی است که مردم فلسطین نسل به نسل برای جهانیان واضح ساخته‌اند که این ملت زنده است و حاضر نیست واقعیت تحمیل شده را بپذیرد، خواه این واقعیت از سوی اشغال‌گران باشد خواه از طریق کمک‌های مالی اروپا که برای دور کردن جوانان فلسطینی از مبارزه با یهودیان طراحی شده است و یا هم با فریب کاری و جذب جوانان به نیروهای امنیتی تحت نام "فلسطین" که سریعاً در خدمت یهود و مقابله با کسانی قرار می‌گیرند که علیه یهود سلاح برمی‌دارند. بنابراین تمامی این تلاش‌های شوم برای تحمیل شرایط جدید با شکست مواجه شده‌اند.

از سوی دیگر، جناح‌های سنتی سازمان آزادی‌بخش فلسطین به شدت تضعیف شده‌اند؛ در حالی که تمام گروه‌های اسلامی رشد چشم‌گیری را تجربه می‌نمایند. این پیام قوی دیگری است که نشان می‌دهد جریان و حرکت اسلامی به شکل قاطعی در میان مردم فلسطین نفوذ کرده و دیگر به هیچ تشکیلات سکولاری اعتماد ندارد و اسلام بار دیگر به مرکز رهبری مردم فلسطین بازگشته و آن‌ها جز اسلام هیچ شیوه دیگری را برای زندگی نمی‌پذیرند.

عقیده اسلامی، اشتیاق به شهادت در راه الله سبحانه و تعالی و دفاع از مسجدالاقصی به حیث قبله اول و سومین مسجد مقدس مسلمانان، انگیزه‌دهنده جوانان فلسطینی برای فداکاری و ایثار است؛ به‌ویژه پس از آن که تمام نمونه‌های سکولار سقوط کرده، آبروی‌شان رفته و فساد و توطئه آن‌ها با دشمن علیه مردم فلسطین آشکار گردیده است.

با تمام این اوصاف، رژیم یهود که احزاب یمینی (محافظه کار) حاکم بر آن کرانه باختری را مرکز دولت خود می‌دانند؛ زیرا در آن، مناطقی وجود دارد که نمادی از تاریخ یهود است. رژیم یهود که شعارهای دینی سر می‌دهد، با گروه‌هایی که اسلام را اساس مبارزه و پیکار خود می‌دانند، به شدت در تعارض قرار گرفته و این موضوع قضیه فلسطین را به اصل آن یعنی مبارزه کفر و اسلام برمی‌گرداند، درست مانند جنگ‌های صلیبی. این امر جنبش مسلمانان خارج از فلسطین را برای آزادسازی آن آسان می‌سازد؛ پس از این که تلاش‌های اروپا و آمریکا برای این که جنگ میان کفر و اسلام را جنگ میان دو ملت جلوه دهند با شکست مواجه شد و مفکوره غربی مبنی بر این که سازمان آزادی‌بخش فلسطین ممثل شرعی و یگانه راه مردم فلسطین است سقوط کرد. اکنون مردم فلسطین به دنبال آزادی هستند و جان فرزندان خود را در این راه فدا می‌کنند، در حالی که رهبران سازمان آزادی‌بخش فلسطین به دنبال مذاکرات بی‌حاصل هستند و بیش از دو سوم فلسطین را به یهودیان فروخته‌اند و آماده‌اند تا باقی‌مانده آن را نیز بفروشند!

**نویسنده: بلال التیمی**

**28 صفر 1446 ه.ق.**

**2 اگست 2024 م.**

**مترجم: حسین سلحشور**